СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
              от 30 марта 2018 г.                                                                                       № 28/112
                                                         д.Русское  Баймаково

Об утверждении акта выполненных работ особо важных и сложных заданий

Согласно Положения «Об условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденный решением сессии Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения № 5/18 от 28.12.2016 г.,          Совет депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить акт выполненных работ особо важных и сложных заданий для работников администрации Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 1 квартал 2018 года (прилагается).

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального опубликования на информационном бюллетене.

Глава Русско-Баймаковского
сельского  поселения                                                                       И.Н.Низяев

Утвержден:

                                                                         Решением сессии Совета депутатов

                                                                         Русско-Баймаковского сельского поселения

                                                                             30.03.2018 года  № 28/112
Акт выполненных работ особо важных и сложных заданий за 1 квартал 2018 г.

	 №

п/п
	Наименования задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания

	1
	Организация круглосуточного дежурства на праздники
	с 31.12.2017 г-10.01.2017 г.
	Работники администрации Русско-Баймаковского сельского поселения

	2
	Проведение подворного обхода населения с целью проверки пожарной безопасности
	Январь – март
	Работники администрации Русско-Баймаковского сельского поселения

	3
	Организация работы по содержанию внутрипоселковых дорог, особенно во время сильного и частого снегопада, расчистка дорог к пожарным гидрантам
	Январь - март
	Глава сельского поселения

	4
	Работа по подготовке к весеннему паводку
	Март
	Работники администрации Русско-Баймаковского сельского поселения

	5
	Расчистка Русско-Баймаковского кладбища от мусора
	Январь
	Глава сельского поселения